РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
НУРЛАТСКИЙ

муниципАльный рдйон
ГЛАВА АМЗИНСКОГО

СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЪ

рдйоны
амза Авыл щирлЕгЕ

БАшлыгы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<28> окгября 2020 юда

с.Новая Амзя кАрАр

Ns4

о назначении схода граждан в д. Черебатырево Амзинского сельского поселения
НурлатсКого муницип€tльного района по вопросу введе ния ииспользования

средств самообложения |раждан

В соответствии со ст. 25 .1,56 ФедераJIьного закона от 06. 10.200з J\ъ 1з 1-Фз(об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРаЦии), ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 J\ъ 45-зрт (о
местном самоуправлении в Республике Татарстан>>, ст. 2З Устава
муницип€lJIъного образования <<Амзинское сельское поселение Нурлатского
муницип€Lпьного района Республики Татарстан), Глава дмзинского сельского
поселения Нурлатского муницип€шьного района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВИЛ:

1. Назначить на 13 часов 00 минут 12 ноябр я 2020 года около дома J\b 9 по
по адресу: д.Черебатырево, ул.Октябрьская, д.9 сход |раждан проживающих в д.
черебатырево Нурлатского района Республики Татарстан по вопросу введения
самообложения в д. Черебатырево Амзинского сельского поселения Нурлатского
муниципаJIьного района Республики Татарстан

2. Проведение и организация схода граждан обеспечивается Главой и
исполнительным комитетом Амзинского сельского поселения Нурлатского
муницип€шьного района Республики Татарстан.

3. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:
<<Согласны ли вы на введение самообложения в 2О2о гОДу в сумме 1000

рублей с каждого совершеннолетнего жителя, проживающего на территории
д.Черебатырево Амзинского сельского поселени я, за исключением инвалидов 1

гр,, инвЕLIIидов детства, вдов участников ВОВ, студентов, обучающихся по очной
форме обуrения7 направлением полученных средств на решение вопросов
местного значения по выполнению следующих работ:

Капитальный ремонт моста

(ЗА)

находящегося в д. Черебатырево ,через речку
<<Озынбу>

(ПРоТИВ>

[,

L

l

l

l

I

Порт€rле правовоЙ информации Республики Татарстан в , информационно-
телекоммуникационноЙ сети <<Интернео> htФ:фrачо.tаtаrstап.ru., на офици€tпьном
сайте Нурлатского муниципаIIьного раиона http : //nurlat.tatarstan.ru/, на
информационных стендах д.Черебатырево Нурлатского муниципЕlльного района
Республики Татарстан, не позднее чем за 10 дней до даты проведения этапов
схода граждан.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Амзинского сельского посел

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на <Официutльном

Глава

Нурлатского муницип€Lпьно
Республики Татарстан jr А.А. НасибуллинffiW